1

CONVOCAÇÃO Nº 002/2019

                                  CRISTIANI CALHEIRO JUNG, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Passa Sete - RS, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA o Suplente de Vereador José Ribeiro Plácido para assumir o Cargo de

Vereador nesta Casa Legislativa pelo período de 01 à 30 de setembro do corrente ano,

por razão do Pedido de Licença nº 002/2019 do Vereador Gilmar Luiz Morsch.

Passa Sete, 29 de agosto de 2019.

Cristiani Calheiro Jung

  Presidente

Ciente em: 29/08/2019.

José Ribeiro Plácido

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)

em 29/08/19.

Pablo Cardoso

Assessor Legislativo

PROTOCOLO

Nº 002/2019

29/08/2019

Pablo Cardoso

Assessor Legislativo

http://www.camarapassasete.rs.gov.br/